
 
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Школа № 2 р.п. Новые Бурасы Новобурасского района Саратовской области 
имени Героя Советского Союза М.С. Бочкарева» 

 
ПРИКАЗ 

 
 

№  98                                                                                        29.08.2022 г  
 
«Об организации работы телефона «горячей линии» 
по вопросам подготовки и проведения  
государственной итоговой аттестации  
обучающихся  МОУ «Школа № 2 р.п. Новые Бурасы» 
 

     В целях обеспечения проведения мероприятий по информированию 
выпускников текущего года и прошлых лет, родителей (законных 
представителей)  и общественности по вопросам подготовки и проведения 
государственной итоговой  аттестации обучающихся,  освоивших основные 
общеобразовательные программы основного общего и среднего общего 
образования,  в том числе в форме единого государственного экзамена, в 
2023 году 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Горячеву Н.Н., заместителю директора школы по учебной работе:  
1.1.Организовать работу муниципального телефона «горячей линии»  по 

вопросам подготовки и проведения государственной итоговой  аттестации и 
единого государственного экзамена в 2022-2023 учебном году: 2-10-78. 

1.2. Установить режим работы телефона «горячей линии» с 09.00 часов 
до 16.00 часов (перерыв на обед с 12.00 до 13.00.).  

1.3. Довести данный приказ до сведения выпускников IX, XI (XII) 
классов, родителей (законных представителей), педагогов. 

1.4. Разместить телефон «горячей линии»  на информационном стенде и 
на официальном сайте общеобразовательного учреждения. 

2. Горбуновой И.М., учителю информатики МОУ «Школа № 2 р.п. 
Новые Бурасы», разместить телефон «горячей линии» на  сайте МОУ 
«Школа № 2 р.п. Новые Бурасы».  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора школы по учебной работе Горячеву Н.Н.  

 
 
Директор МОУ 
 «Школа № 2 р.п. Новые Бурасы»                                          Е.В. Шведова 
 
С приказом ознакомлен:                                                              Н.Н.Горячева 
 


		2022-11-11T09:30:16+0400
	Шведова Е.В.




